FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante

PORTARIA PROEN Nº 016/2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 260/2015.

O Pró-Reitor de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 436/2015, de 10 de junho

de 2015, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 260/2015 - Área

Temática: Química Orgânica e Química Geral - Disciplinas: Química Orgânica I, Química

Orgânica II, Química Orgânica Experimental, Química Orgânica I (Farmácia), Química Orgânica

II (Farmácia), Química Orgânica IV, Química Orgânica V, Química Geral e Orgânica, Química

para Ciências Biológicas, Química Geral, Química Geral Experimental, Química Geral VII,

Química I, Química II, Química Experimental, do Departamento de Química, do Centro de

Ciências Exatas e Naturais, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Dagoberto de Oliveira Silva 73,40 1ª
William Fernando Domingues Vilela 73,00 2ª
Juliana Bastos 70,80 3ª
Aline Dal Conti Lampert Laux 64,20 4ª
Daniela Raduenz 64,00 5ª
Fernando Rebouças Bryk 59,80 6ª
Juliana Bertoldi Raymundi 57,20 7ª
Cíntia Teresinha Pereira Desclassificada
Giovana Aparecida Vieira Desclassificada
Greice Iop Tavares Desclassificada

Blumenau, 17 de fevereiro de 2016.

   Prof. Dr. Mauro Scharf

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante